Obsequio: maculas ipsorum tempore vitæ.

Abrupta imponunt humeris nam pondera vestris

Ipsi que digito saltem comprehendere nolunt.

Accubitu pitano coene fastuq; superbo

Atq; salutantum vano tolluntur honore:

Et nomen sublime volunt portare magistri

Sed vos noluerim præcelsi nominis arcem

Affectare: tamen est vobis vna magistri

Imposita æternam coeli de lege potestas:

Vos eadem fratrum parili coniungit amore:

Vnus item pater est coeli qui in culmine regnat

In vobis si quis sublimia colla lenabit

Decidet. et baratri mergetur ad vltima coeno.

At si humilis clarum conscendet liber in ethiam.

Desendi semper scribe et lachrymabilis qui

Ceca phariseæ cunctis fallacia plaebis

Viam vobis callis clausus. quia iure negatur

Non finitis quemq; penetrare per ardua lucis

Et cunctos trahitis seue ad consortia flamme.

Vos similes dicam tectis splendore sepulchris

Quis facies nitida est: internaq; sordida bustis.

Sic vox velatur iuste sub imagine vitæ

Atq; adytis mentis celantur turpia corda.

Facit apostrophē ad Ierusalē.

Mathei. xxiij. Luce. xi.

Cum vna regim. f. p. d. cap: Septat p. m. p. m. i. que scriptum est. Sic tunc. h. e. s. l. e. p. t. y. s. t. ad. t. r. a. d. a. s. et. ad. d. i. s. c. i. p. t. o. s. s. e. n. t. e. s. Q. u. o. b. et. in. u. o. s. t.

Prophetae sicut in libro primo
apostrophas ad ab se
et ad illi matthei 23 hinc
solum hinc solum que omnia
prophetas et sapientias
ad se missi sunt

Notat illud matthei 24
et egressus hinc 9. ipse
ancessit ad in d. resp.
h. in ut respondeat ei
dificatione usque ad
respondit dicit et d. d. d.
h. omnia ante d. d. d. vob.
h. d. d. d. h. d. d. d.
h. d. d. d. h. d. d. d.

Prophetia hinc in libro primo
et ipse ait de s. d. d. d. d.
et d. d. d. d. d. d. d. d. d.
solum dicit in matthei
solum dicit in matthei
et d. d. d. d. d. d. d. d. d.
et d. d. d. d. d. d. d. d. d.
et d. d. d. d. d. d. d. d. d.

Quintici Presbyteri

Solymi solymi: ferro qui saepe prophetas

Ad vestram missis vitam sine fine necastis

Quam volui vestram gentem populumque tueri

Mes vti molli solita est sub pectore pullos

Obice pennarum circum complexa fouere:

Sed vobis semper coelestia munera sordent.

Deseritur iam nunc domus haec vastata ruinis

Nec vobis nostrum fas ultra est cernere vultum.

De templi structura cuius sub-

versionem pdicit. Math. xxiij. Mar. xij. Luce. xix. cxxi.

Creditor templo cuius preclsa notantes

Moenia discipulos tali sermone docebat.

Nec operum vobis miracula digna videntur

Obutu stupido: veris sed discite dictis